
  
   Interclubs Toutes Catégories 

 NANTES
 10 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/11/2019 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/11/2019 à 08:55 

 Présentation des équipes - Di 10/11/2019 à 09:00 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 09:05 
1.
2. COURCAULT Auriane 2003 FRA AS CARQUEFOU [3] 7:00.00

MEUNIER Emma 2010 FRA
PICHON Salome 2008 FRA
SFARTZ Olivia 2009 FRA
DENAUD Lisa 2009 FRA
CORIC Soline 2009 FRA
CERLES Albane 2006 FRA
LEDEVIN PRISER Lea 2006 FRA
JACKYMSKI Charlotte 2009 FRA
CORVAISIER Anne 1972 FRA

3. PICARD Claire 1973 FRA AS CARQUEFOU [2] 6:30.00
PICHON Elvire 2011 FRA
LE GLOAHEC Sandrine 1978 FRA
BERIO Ines 2010 FRA
PICAUD Emeline 2008 FRA
RICARD Louise 2007 FRA
MOINE Pauline 2004 FRA
PICARD Pauline 2004 FRA
BAILLY Pauline 2006 FRA
BOSSIS Inès 2004 FRA

4. GABORIT Léonie 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 6:00.00
CHEN-LUCAS Christine 2007 FRA
GOBIN Juliette 2004 FRA
SILVESTRE-BIROT Léa 2007 FRA
NOURY Sylia 2008 FRA
GALPIN Séverine 1982 FRA
TRICOT Cécilia 1994 FRA
ZALTZMAN Lucie 2009 FRA
COUTANT-FORGET Jeanne 2008 FRA
JOUSSEMET Julie 2008 FRA

5. LE PELVE-LE LUHANDRE Annael 1997 FRA AS CARQUEFOU [1] 6:00.00
GALLAND Emerence 2008 FRA
GUIRAUTON-MOREAU Marion 1976 FRA
PICARD Meline 2008 FRA
BAILLY Solène 2008 FRA
ROINSARD Anne-Sophie 1989 FRA
GUILLAUME Vanessa 1990 FRA
DION Elise 1995 FRA
GOSSELIN Marie 1996 FRA
BALZANO Léa 2003 FRA
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6. RICORDEL Lisa 2007 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 6:40.00
PIETIN Laly 2008 FRA
AUDUREAU Karolann 2008 FRA
MORIZET Ludivine 2005 FRA
VAN LAERE Maelwenn 2005 FRA
MESLIN Chloe 2004 FRA
GERARD Morgane 2006 FRA
FRETILLET-DROUILLET Manon 2007 FRA
HERSANT Chloé 2003 FRA
JOLY Bertille 2004 FRA

7.
8.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 09:13 
1. PAOLANTONACCI Cindy 1993 FRA ASPTT NANTES [2] 5:50.00

VALENTIN Sarah 2006 FRA
RUBIO DE TERAN Margot 2008 FRA
TROADEC Armelle 2005 FRA
PERRIN Candice 2005 FRA
MABIT Orlane 2005 FRA
COTTE Alicia 2009 FRA
LAVANANT Juliette 2003 FRA
BAUDART Candice 2005 FRA
TROADEC Perrine 2007 FRA

2. MALIVET Anaëlle 2004 FRA NANTES NATATION [4] 5:35.00
CAZAL Stéphanie 1975 FRA
MENAND Nathalie 1975 FRA
BOISLIVEAU Elise 1991 FRA
BENOIT Jeanne 2006 FRA
GAPIHAN Daphné 2010 FRA
VAN ACKER Charlize 2006 FRA
CHARGE Lola 2005 FRA
REIGNAUD Fannie 2006 FRA
LACHAISE Pauline 2002 FRA

3. DALMARD Marie 2006 FRA NANTES NATATION [2] 5:35.00
ORANGE Amanda 1971 FRA
THERY Solène 2009 FRA
MARSAS Léa 2010 FRA
GELLUSSEAU Jeanne 2003 FRA
PICHOT Emmanuelle 1973 FRA
BACHELOT Maelle 2003 FRA
LOUVEAU Isis 2007 FRA
CHARRIER Lilou 2009 FRA
BASILE Domitille 2009 FRA
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4. LE NY Jeanne 1982 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 5:30.00
MATHE Romane 2005 FRA
COFFIN Anaïs 2005 FRA
LATTE Sibyle 2005 FRA
GUIHO Solen 2003 FRA
MONE Jeanne 2006 FRA
GABORIT Loane 2006 FRA
BEAUFILS Chloé 1992 FRA
BARBIER Margot 2008 FRA
ATHIMON Maelys 2005 FRA

5. NEDELEC Irene 2005 FRA NANTES NATATION [1] 5:35.00
MOREAU Valentine 2007 FRA
LEBEAU Julia 2008 FRA
PINEAU Alixe 2005 FRA
GUILLEMOT Clara 2003 FRA
MOREAU Camille 2010 FRA
TAO Elise 2007 FRA
CHEGUEM Lesline 2007 FRA
REY Camille 2008 FRA
BRUN Tiphaine 2004 FRA

6. FRANCOIS Clémence 2003 FRA NANTES NATATION [3] 5:35.00
GELLUSSEAU Philippine 2007 FRA
MOREAU Charlotte 2005 FRA
DELAUNAY-BEUCHET Mathilde 1971 FRA
CARBONNELLE Victoire 2004 FRA
RIVAL Lou-ann 2009 FRA
BAMMERT Juliette 2007 FRA
DELAUNAY Félicie 2007 FRA
BERENGUER Clara 2005 FRA
PEROT-MIRASSOU Apolline 2005 FRA

7. PARRE Maude 2005 FRA ASPTT NANTES [1] 5:50.00
BOUYER Marine 2005 FRA
SAUVESTRE Louise 2006 FRA
BOUREAU Zoé 2002 FRA
GESLIN Roxanne 2006 FRA
DHALLUIN Manon 2004 FRA
BARDET Estelle 1989 FRA
RIPOCHE Azelis 2008 FRA
DAVID Léa 2007 FRA
DIEMER Léa 1998 FRA

8. MOUMOUNI-VOLTEAU Kezia 2008 FRA ASPTT NANTES [3] 5:50.00
DUHOO BRIAND Margaux 2006 FRA
CROSS Ingrid 1974 FRA
GUERN Romane 2000 FRA
ARIB Imane 2008 FRA
LE VIOL Maelane 2005 FRA
LE MOINE Stellen 2002 FRA
VERRON Valentine 2008 FRA
VIEUX ROCHAS Floraine 1986 FRA
KNITTEL Pauline 2009 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 09:20 
1. LE DOEUFF Hugo 1997 FRA NANTES NATATION [2] 8:25.00

BERNARD Pierre 2008 FRA
NAVARRO Jean-Christophe 1963 FRA
THERY Simon 2006 FRA
ROUX Cyprien 2009 FRA
ORANGE Cyril 1972 FRA
RAZAFINDRAKOTO Martin 2008 FRA
SOULAS Bruno 1959 FRA
LAVOIS--BRIAT Ulysse 2008 FRA
DELAUNAY Aristide 2010 FRA

2. BETOU Anatole 2008 FRA AS CARQUEFOU [4] 5:55.00
GERZE Christophe 1980 FRA
CORIC Jerome 1974 FRA
POISSON Robin 2009 FRA
LOCHARD Justin 2008 FRA
TRUCAS Louis 2009 FRA
DUTERTRE Frederic 1972 FRA
TURPIN Lilian 2006 FRA
BOSSE Kaelig 2008 FRA
PLAINCHAULT Benoit 1989 FRA

3. LAPERRINE Jean-Jacques 1957 FRA ASPTT NANTES [2] 5:50.00
GRAND Jules 2006 FRA
MAZIERE Nicolas 1990 FRA
ARIB Kamil 2005 FRA
DAGORNE Erwan 1973 FRA
DEROUICHE Imed 1992 ALG
OLIVIER Mathis 2000 FRA
BAMMERT Matthieu 2004 FRA
GOUPIL Eric 1961 FRA
BODEVEN Josselin 1986 FRA

4. LAURENCHET Bruno 1976 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 5:50.00
VINES Lucas 2007 FRA
VINES Simon 2011 FRA
GAUSSIN Hemeric 2006 FRA
REGNAULD Gabin 2007 FRA
SERRUS Clément 2009 FRA
EMERIT-LECLERC Alexandre 2007 FRA
TREILLAT Christian 1951 FRA
ATHIMON Celian 2009 FRA
RAPIN Yohann 1991 FRA
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5. ZIESSEL Bertrand 1990 FRA ASPTT NANTES [1] 5:50.00
LE CORVEC Tristan 1990 FRA
WHITECHURCH Paul 1980 FRA
YVON Paul 2003 FRA
GAUTIER Antoine-Eric 2001 FRA
GRAND Yann 1985 FRA
SOULLARD Sébastien 1976 FRA
CUISSET Jean-Christophe 1965 FRA
DE KERLEAU Jean-Pierre 1957 FRA
DENIAU Sébastien 1981 FRA

6. PEROU-HAYWARD Dylan 2008 FRA ASPTT NANTES [3] 5:50.00
MARTIN Charly 1999 FRA
WUILLEME Erwan 2002 FRA
THARREAU Barthelemy 2006 FRA
JULIA Rafaël 2004 FRA
HAVART Sylvain 1970 FRA
BARDET Lucien 1995 FRA
JEN WEGERDT Alfred 2007 FRA
MAZRI Djaffar 1963 FRA
MAZRI Thibault 2007 GER

7. LEPAROUX Romain 1984 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 6:30.00
ZUBIALDE Aurelien 2004 FRA
CHAUVIN Noah 2009 FRA
CHAUVIN Marius 2004 FRA
FAUCON Mael 2008 FRA
TOUPET Gabriel 2007 FRA
RIBEIRO SANTIAGO Nohann 2007 FRA
JANNOT Léo 2007 FRA
LUCAS Simon 2005 FRA
JANNOT Tommy 2004 FRA

8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 09:29 
1. BREDARD Florian 1993 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 5:30.00

ESTUPINAN Paolo 2005 FRA
ROBILLARD Faustin 2007 FRA
COLOMBIER Christophe 1970 FRA
GOBIN Clovis 2005 FRA
MENARD Maxime 2005 FRA
ANTUNES Jules 2008 FRA
VIEL Nicolas 1977 FRA
ATHIMON Jaden 2007 FRA
SAULNIER Gabriel 2007 FRA
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2. BARREAU Victor 2005 FRA NANTES NATATION [3] 4:55.00
DANIEL Armand 2008 FRA
SANSIER Isaac 2008 FRA
GUEGUEN Titouan 2008 FRA
BENCHOHRA Mohamed-Aymen 2005 ITA
BENSID Yanis 2006 FRA
GUEDON Bruno 1957 FRA
REY Thomas 2011 FRA
DANIEL Pascal 1976 FRA
ASTIER Luca 2010 FRA

3. LEFEUVRE Julien 2004 FRA NANTES NATATION [1] 4:55.00
ORANGE Briac 2006 FRA
BAZIN Titouan 2006 FRA
GIRAUD Stan 2009 FRA
BRAUD Isidore 2007 FRA
MARSAS Damien 2002 FRA
LELIEVRE Tim 2007 FRA
AUFFRAY Louis 1990 FRA
MONIER LE BRUN Malo 2001 FRA
DELAUNAY Anthony 1975 FRA

4. GRELIER Julien 1984 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 4:38.00
SAULNIER Simon 2005 FRA
LE COINTE Benjamin 1992 FRA
GOUREAU Timéo 2006 FRA
BRUNELLIERE Tim 2007 FRA
BREAUD Valentin 2003 FRA
GATINE Vincent 1985 FRA
DUFRENE Camillo 2001 FRA
GOBIN Alexis 1998 FRA
STROOBANTS Valentin 2006 FRA

5. BOUQUET Antoine 2002 FRA AS CARQUEFOU [1] 4:50.00
CORNET Nicolas 1983 FRA
RIBOUCHON Ronan 2004 FRA
RIO Matisse 2003 FRA
BOURE Baptiste 2005 FRA
RAMBEAU-DURAND Clement 2003 FRA
SOCHACKI Alexandre 1975 FRA
GUERLAIS Antoine 2002 FRA
JARD Alexis 1997 FRA
GERMAIN Alexandre 1989 FRA

6. BERNARD Morgan 2003 FRA NANTES NATATION [4] 4:55.00
MONG HUNE Jamy 2006 FRA
CREMEL Richard 2006 FRA
GAPIHAN Alban 2007 FRA
TAO Lucas 2002 FRA
MATHIOUX Milo 2008 FRA
CHARRIER Clément 2008 FRA
SAMSON Steven 1989 FRA
VENTURA Stephano 2008 FRA
GAPIHAN François 1978 FRA
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7. JOLY Benjamin 2007 FRA AS CARQUEFOU [2] 5:10.00
CORIC Evann 2006 FRA
LAUDIC Bruno 1967 FRA
MENARD Brian 1988 FRA
ACHOUR-CADIOU Kaïs 2006 FRA
BLANCHE Mael 2007 FRA
BOURE Louis 2008 FRA
GENIN Nathan 2005 FRA
LAUDIC Neven 2005 FRA
KERNOA Antoine 1980 FRA

8. PICARD Samuel 2006 FRA AS CARQUEFOU [3] 5:40.00
LATIMIER Clement 2007 FRA
VAN EYLEN Ethan 2007 FRA
GÉRARD Robin 2009 FRA
AMESLANT Mathys 2009 FRA
ACHOUR-CADIOU Nael 2009 FRA
FOUGERE Laurent 1970 FRA
MOINE Baptiste 2006 FRA
LAISNEY Dorian 1995 FRA
RICARD Grégoire 2005 FRA

 REemplaçants sur 50 m - Di 10/11/2019 à 09:36 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 09:51 
1.
2. GALLAND Emerence 2008 FRA AS CARQUEFOU [1] AT
3. PICHON Elvire 2011 FRA AS CARQUEFOU [2] 2:13.16
4. PERRIN Candice 2005 FRA ASPTT NANTES [2] 1:50.84
5. AUDUREAU Karolann 2008 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 2:03.44
6. JACKYMSKI Charlotte 2009 FRA AS CARQUEFOU [3] AT
7.
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 09:54 
1. GELLUSSEAU Philippine 2007 FRA NANTES NATATION [3] 1:43.45
2. CHEN-LUCAS Christine 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:31.36
3. MATHE Romane 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:22.93
4. CAZAL Stéphanie 1975 FRA NANTES NATATION [4] 1:10.92
5. ORANGE Amanda 1971 FRA NANTES NATATION [2] 1:19.28
6. MOREAU Valentine 2007 FRA NANTES NATATION [1] 1:30.06
7. GESLIN Roxanne 2006 FRA ASPTT NANTES [1] 1:37.00
8. ARIB Imane 2008 FRA ASPTT NANTES [3] 1:48.47

 Edition au : 05/11/2019 15:28  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 7 / 23 

       



  
   Interclubs Toutes Catégories 

 NANTES
 10 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 09:57 
1. CHAUVIN Marius 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
2. VINES Lucas 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] AT
3. DANIEL Armand 2008 FRA NANTES NATATION [3] AT
4. PICARD Samuel 2006 FRA AS CARQUEFOU [3] 3:28.37
5. BETOU Anatole 2008 FRA AS CARQUEFOU [4] AT
6. JOLY Benjamin 2007 FRA AS CARQUEFOU [2] AT
7. DEROUICHE Imed 1992 ALG ASPTT NANTES [2] AT
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:01 
1. ESTUPINAN Paolo 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 2:59.01
2. SAULNIER Simon 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:36.76
3. ORANGE Briac 2006 FRA NANTES NATATION [1] 2:28.84
4. HAVART Sylvain 1970 FRA ASPTT NANTES [3] 2:18.42
5. GRAND Yann 1985 FRA ASPTT NANTES [1] 2:21.66
6. MONG HUNE Jamy 2006 FRA NANTES NATATION [4] 2:35.68
7. RAMBEAU-DURAND Clement 2003 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:39.62
8. BERNARD Pierre 2008 FRA NANTES NATATION [2] 3:08.47

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:06 
1.
2. GUIRAUTON-MOREAU Marion 1976 FRA AS CARQUEFOU [1] AT
3. LEBEAU Julia 2008 FRA NANTES NATATION [1] 2:09.29
4. PICHON Salome 2008 FRA AS CARQUEFOU [3] 1:56.53
5. MOREAU Charlotte 2005 FRA NANTES NATATION [3] 2:05.98
6. VAN LAERE Maelwenn 2005 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 2:15.03
7.
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:09 
1. COTTE Alicia 2009 FRA ASPTT NANTES [2] 1:55.53
2. LE GLOAHEC Sandrine 1978 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:51.61
3. COFFIN Anaïs 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:35.14
4. BARDET Estelle 1989 FRA ASPTT NANTES [1] 1:29.93
5. MENAND Nathalie 1975 FRA NANTES NATATION [4] 1:33.34
6. GOBIN Juliette 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:37.00
7. LE MOINE Stellen 2002 FRA ASPTT NANTES [3] 1:52.08
8. THERY Solène 2009 FRA NANTES NATATION [2] 1:55.73
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 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:12 
1. SANSIER Isaac 2008 FRA NANTES NATATION [3] AT
2. FAUCON Mael 2008 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
3. LATIMIER Clement 2007 FRA AS CARQUEFOU [3] 3:39.77
4. JEN WEGERDT Alfred 2007 FRA ASPTT NANTES [3] 3:34.85
5. BAMMERT Matthieu 2004 FRA ASPTT NANTES [2] 3:35.05
6. BERNARD Morgan 2003 FRA NANTES NATATION [4] 3:45.28
7. GAUSSIN Hemeric 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] AT
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:16 
1. CORIC Evann 2006 FRA AS CARQUEFOU [2] 3:33.46
2. CUISSET Jean-Christophe 1965 FRA ASPTT NANTES [1] 3:24.86
3. RIBOUCHON Ronan 2004 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:54.45
4. LE COINTE Benjamin 1992 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:44.84
5. NAVARRO Jean-Christophe 1963 FRA NANTES NATATION [2] 2:50.06
6. ROBILLARD Faustin 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 3:03.68
7. BAZIN Titouan 2006 FRA NANTES NATATION [1] 3:26.12
8. GERZE Christophe 1980 FRA AS CARQUEFOU [4] 3:34.79

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:21 
1.
2. SILVESTRE-BIROT Léa 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] AT
3. MARSAS Léa 2010 FRA NANTES NATATION [2] AT
4. SFARTZ Olivia 2009 FRA AS CARQUEFOU [3] AT
5. BERIO Ines 2010 FRA AS CARQUEFOU [2] AT
6. PARRE Maude 2005 FRA ASPTT NANTES [1] AT
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:24 
1. PICARD Meline 2008 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:40.95
2. MOUMOUNI-VOLTEAU Kezia 2008 FRA ASPTT NANTES [3] 1:31.53
3. LATTE Sibyle 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:11.84
4. DELAUNAY-BEUCHET Mathilde 1971 FRA NANTES NATATION [3] 1:09.83
5. PAOLANTONACCI Cindy 1993 FRA ASPTT NANTES [2] 1:11.70
6. BOISLIVEAU Elise 1991 FRA NANTES NATATION [4] 1:14.68
7. PINEAU Alixe 2005 FRA NANTES NATATION [1] 1:33.26
8. MESLIN Chloe 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 1:46.41
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:27 
1. MARTIN Charly 1999 FRA ASPTT NANTES [3] AT
2. LAUDIC Bruno 1967 FRA AS CARQUEFOU [2] AT
3. LE DOEUFF Hugo 1997 FRA NANTES NATATION [2] AT
4. CORIC Jerome 1974 FRA AS CARQUEFOU [4] 6:46.25
5. VAN EYLEN Ethan 2007 FRA AS CARQUEFOU [3] 7:18.52
6. ATHIMON Celian 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] AT
7. GIRAUD Stan 2009 FRA NANTES NATATION [1] AT
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:35 
1. GUEGUEN Titouan 2008 FRA NANTES NATATION [3] 5:51.68
2. JANNOT Tommy 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 5:21.20
3. BREDARD Florian 1993 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 4:53.52
4. GOUREAU Timéo 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 4:46.96
5. LE CORVEC Tristan 1990 FRA ASPTT NANTES [1] 4:49.71
6. CREMEL Richard 2006 FRA NANTES NATATION [4] 5:10.66
7. CORNET Nicolas 1983 FRA AS CARQUEFOU [1] 5:27.11
8. GRAND Jules 2006 FRA ASPTT NANTES [2] 5:53.69

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:42 
1.
2. RUBIO DE TERAN Margot 2008 FRA ASPTT NANTES [2] AT
3. FRETILLET-DROUILLET Manon 2007 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 1:53.63
4. PICARD Claire 1973 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:48.04
5. NOURY Sylia 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:51.15
6. CORVAISIER Anne 1972 FRA AS CARQUEFOU [3] 2:05.20
7.
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:45 
1. GUILLEMOT Clara 2003 FRA NANTES NATATION [1] 1:40.92
2. BENOIT Jeanne 2006 FRA NANTES NATATION [4] 1:40.39
3. GUIHO Solen 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:17.20
4. CROSS Ingrid 1974 FRA ASPTT NANTES [3] 1:12.56
5. GOSSELIN Marie 1996 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:15.37
6. CARBONNELLE Victoire 2004 FRA NANTES NATATION [3] 1:20.80
7. GELLUSSEAU Jeanne 2003 FRA NANTES NATATION [2] 1:40.67
8. SAUVESTRE Louise 2006 FRA ASPTT NANTES [1] 1:43.41
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 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:48 
1. REGNAULD Gabin 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] AT
2. BENCHOHRA Mohamed-Aymen 2005 ITA NANTES NATATION [3] AT
3. BOSSE Kaelig 2008 FRA AS CARQUEFOU [4] AT
4. ARIB Kamil 2005 FRA ASPTT NANTES [2] 3:42.92
5. THARREAU Barthelemy 2006 FRA ASPTT NANTES [3] AT
6. RICARD Grégoire 2005 FRA AS CARQUEFOU [3] AT
7. GENIN Nathan 2005 FRA AS CARQUEFOU [2] AT
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:52 
1. BRAUD Isidore 2007 FRA NANTES NATATION [1] 3:03.59
2. COLOMBIER Christophe 1970 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 2:52.94
3. THERY Simon 2006 FRA NANTES NATATION [2] 2:41.96
4. GRELIER Julien 1984 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:28.58
5. LEPAROUX Romain 1984 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 2:28.94
6. SOCHACKI Alexandre 1975 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:50.04
7. GAPIHAN Alban 2007 FRA NANTES NATATION [4] 3:03.23
8. YVON Paul 2003 FRA ASPTT NANTES [1] 3:08.11

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:56 
1.
2. MOREAU Camille 2010 FRA NANTES NATATION [1] AT
3. RIVAL Lou-ann 2009 FRA NANTES NATATION [3] AT
4. GERARD Morgane 2006 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
5. GAPIHAN Daphné 2010 FRA NANTES NATATION [4] AT
6. PICAUD Emeline 2008 FRA AS CARQUEFOU [2] AT
7.
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 11:00 
1. DAVID Léa 2007 FRA ASPTT NANTES [1] 2:06.65
2. BAUDART Candice 2005 FRA ASPTT NANTES [2] 1:42.40
3. GALPIN Séverine 1982 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:29.26
4. VIEUX ROCHAS Floraine 1986 FRA ASPTT NANTES [3] 1:22.56
5. PICHOT Emmanuelle 1973 FRA NANTES NATATION [2] 1:25.01
6. MONE Jeanne 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:32.14
7. BAILLY Solène 2008 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:04.59
8. MEUNIER Emma 2010 FRA AS CARQUEFOU [3] 2:23.19
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 11:03 
1. ASTIER Luca 2010 FRA NANTES NATATION [3] AT
2. SERRUS Clément 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] AT
3. MAZRI Thibault 2007 GER ASPTT NANTES [3] 3:13.54
4. MENARD Brian 1988 FRA AS CARQUEFOU [2] 2:59.37
5. PLAINCHAULT Benoit 1989 FRA AS CARQUEFOU [4] 3:04.38
6. MOINE Baptiste 2006 FRA AS CARQUEFOU [3] 3:24.66
7. ROUX Cyprien 2009 FRA NANTES NATATION [2] AT
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 11:08 
1. DENIAU Sébastien 1981 FRA ASPTT NANTES [1] 2:55.74
2. BRUNELLIERE Tim 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:53.22
3. TAO Lucas 2002 FRA NANTES NATATION [4] 2:42.07
4. BODEVEN Josselin 1986 FRA ASPTT NANTES [2] 2:30.49
5. LEFEUVRE Julien 2004 FRA NANTES NATATION [1] 2:41.21
6. BOUQUET Antoine 2002 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:46.01
7. GOBIN Clovis 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 2:54.23
8. LUCAS Simon 2005 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 2:57.86

 Pause - Di 10/11/2019 à 11:12 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 11:27 
1.
2. COURCAULT Auriane 2003 FRA AS CARQUEFOU [3] 13:35.00

LEDEVIN PRISER Lea 2006 FRA
CERLES Albane 2006 FRA
CORVAISIER Anne 1972 FRA

3. PIETIN Laly 2008 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 12:05.00
JOLY Bertille 2004 FRA
RICORDEL Lisa 2007 FRA
HERSANT Chloé 2003 FRA

4. VALENTIN Sarah 2006 FRA ASPTT NANTES [2] 12:00.00
MABIT Orlane 2005 FRA
RUBIO DE TERAN Margot 2008 FRA
TROADEC Armelle 2005 FRA

5. GUERN Romane 2000 FRA ASPTT NANTES [3] 12:00.00
ARIB Imane 2008 FRA
KNITTEL Pauline 2009 FRA
VIEUX ROCHAS Floraine 1986 FRA

6. BOSSIS Inès 2004 FRA AS CARQUEFOU [2] 12:50.00
MOINE Pauline 2004 FRA
BAILLY Pauline 2006 FRA
PICARD Pauline 2004 FRA

7.
8.

 Edition au : 05/11/2019 15:28  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 12 / 23 

       



  
   Interclubs Toutes Catégories 
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 11:41 
1. DION Elise 1995 FRA AS CARQUEFOU [1] 11:50.00

GUILLAUME Vanessa 1990 FRA
BALZANO Léa 2003 FRA
LE PELVE-LE LUHANDRE Annael 1997 FRA

2. LE NY Jeanne 1982 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 11:00.00
COFFIN Anaïs 2005 FRA
MATHE Romane 2005 FRA
BEAUFILS Chloé 1992 FRA

3. BERENGUER Clara 2005 FRA NANTES NATATION [3] 9:50.00
FRANCOIS Clémence 2003 FRA

4. BRUN Tiphaine 2004 FRA NANTES NATATION [1] 9:50.00
NEDELEC Irene 2005 FRA
GUILLEMOT Clara 2003 FRA
REY Camille 2008 FRA

5. BACHELOT Maelle 2003 FRA NANTES NATATION [2] 9:50.00
THERY Solène 2009 FRA
LOUVEAU Isis 2007 FRA
DALMARD Marie 2006 FRA

6. MALIVET Anaëlle 2004 FRA NANTES NATATION [4] 9:50.00
VAN ACKER Charlize 2006 FRA
BOISLIVEAU Elise 1991 FRA
CHARGE Lola 2005 FRA

7. TRICOT Cécilia 1994 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 11:25.00
GABORIT Léonie 2006 FRA
GOBIN Juliette 2004 FRA
JOUSSEMET Julie 2008 FRA

8. SAUVESTRE Louise 2006 FRA ASPTT NANTES [1] 12:00.00
DIEMER Léa 1998 FRA
BOUREAU Zoé 2002 FRA
RIPOCHE Azelis 2008 FRA

 Fin de la réunion - Di 10/11/2019 à 11:54 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/11/2019 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/11/2019 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 14:30 
1. BOSSE Kaelig 2008 FRA AS CARQUEFOU [4] 12:30.00

TURPIN Lilian 2006 FRA
BETOU Anatole 2008 FRA
DUTERTRE Frederic 1972 FRA

2. BODEVEN Josselin 1986 FRA ASPTT NANTES [2] 12:00.00
GRAND Jules 2006 FRA
ARIB Kamil 2005 FRA
DEROUICHE Imed 1992 ALG

3. RICARD Grégoire 2005 FRA AS CARQUEFOU [3] 12:00.00
MOINE Baptiste 2006 FRA
PICARD Samuel 2006 FRA
LAISNEY Dorian 1995 FRA

4. BREDARD Florian 1993 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 11:00.00
GOBIN Clovis 2005 FRA
COLOMBIER Christophe 1970 FRA
ESTUPINAN Paolo 2005 FRA

5. REGNAULD Gabin 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 11:30.00
RAPIN Yohann 1991 FRA
GAUSSIN Hemeric 2006 FRA
EMERIT-LECLERC Alexandre 2007 FRA

6. LE CORVEC Tristan 1990 FRA ASPTT NANTES [1] 12:00.00
SOULLARD Sébastien 1976 FRA
YVON Paul 2003 FRA
GAUTIER Antoine-Eric 2001 FRA

7. MARTIN Charly 1999 FRA ASPTT NANTES [3] 12:00.00
THARREAU Barthelemy 2006 FRA
WUILLEME Erwan 2002 FRA
MAZRI Thibault 2007 GER

8.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 14:43 
1. GENIN Nathan 2005 FRA AS CARQUEFOU [2] 10:10.00

CORIC Evann 2006 FRA
LAUDIC Neven 2005 FRA
KERNOA Antoine 1980 FRA

2. GOUREAU Timéo 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 9:35.00
BRUNELLIERE Tim 2007 FRA
GRELIER Julien 1984 FRA
SAULNIER Simon 2005 FRA

3. BARREAU Victor 2005 FRA NANTES NATATION [3] 8:25.00
BENCHOHRA Mohamed-Aymen 2005 ITA
DANIEL Armand 2008 FRA
GUEGUEN Titouan 2008 FRA
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4. LEFEUVRE Julien 2004 FRA NANTES NATATION [1] 8:25.00
ORANGE Briac 2006 FRA
BAZIN Titouan 2006 FRA
AUFFRAY Louis 1990 FRA

5. LE DOEUFF Hugo 1997 FRA NANTES NATATION [2] 8:25.00
SOULAS Bruno 1959 FRA
THERY Simon 2006 FRA
ORANGE Cyril 1972 FRA

6. GAPIHAN Alban 2007 FRA NANTES NATATION [4] 8:25.00
MONG HUNE Jamy 2006 FRA
TAO Lucas 2002 FRA
BERNARD Morgan 2003 FRA

7. SOCHACKI Alexandre 1975 FRA AS CARQUEFOU [1] 9:40.00
JARD Alexis 1997 FRA
RIO Matisse 2003 FRA
RAMBEAU-DURAND Clement 2003 FRA

8. JANNOT Tommy 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 10:30.00
ZUBIALDE Aurelien 2004 FRA
LUCAS Simon 2005 FRA
LEPAROUX Romain 1984 FRA

 Remplaçants sur 100 m - Di 10/11/2019 à 14:55 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 15:10 
1.
2. TRICOT Cécilia 1994 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] AT
3. RICARD Louise 2007 FRA AS CARQUEFOU [2] AT
4. MABIT Orlane 2005 FRA ASPTT NANTES [2] AT
5. LEDEVIN PRISER Lea 2006 FRA AS CARQUEFOU [3] AT
6. TAO Elise 2007 FRA NANTES NATATION [1] AT
7.
8.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 15:15 
1. DHALLUIN Manon 2004 FRA ASPTT NANTES [1] 3:51.15
2. JOLY Bertille 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 3:02.24
3. LE PELVE-LE LUHANDRE Annael 1997 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:37.74
4. VAN ACKER Charlize 2006 FRA NANTES NATATION [4] 2:31.85
5. DALMARD Marie 2006 FRA NANTES NATATION [2] 2:35.59
6. BAMMERT Juliette 2007 FRA NANTES NATATION [3] 2:55.03
7. GABORIT Loane 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 3:04.13
8. LE VIOL Maelane 2005 FRA ASPTT NANTES [3] 4:07.64
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 15:20 
1. POISSON Robin 2009 FRA AS CARQUEFOU [4] AT
2. VINES Simon 2011 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] AT
3. ANTUNES Jules 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:59.49
4. ACHOUR-CADIOU Kaïs 2006 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:29.64
5. MATHIOUX Milo 2008 FRA NANTES NATATION [4] 1:38.07
6. GÉRARD Robin 2009 FRA AS CARQUEFOU [3] 2:06.01
7. CHAUVIN Noah 2009 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 15:23 
1. JULIA Rafaël 2004 FRA ASPTT NANTES [3] 1:17.46
2. DAGORNE Erwan 1973 FRA ASPTT NANTES [2] 1:13.85
3. BREAUD Valentin 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:12.18
4. GUERLAIS Antoine 2002 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:04.65
5. GAUTIER Antoine-Eric 2001 FRA ASPTT NANTES [1] 1:11.24
6. MARSAS Damien 2002 FRA NANTES NATATION [1] 1:13.73
7. ORANGE Cyril 1972 FRA NANTES NATATION [2] 1:13.97
8. GUEDON Bruno 1957 FRA NANTES NATATION [3] 1:20.68

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 15:26 
1.
2. DELAUNAY Félicie 2007 FRA NANTES NATATION [3] AT
3. RICORDEL Lisa 2007 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 4:00.63
4. LAVANANT Juliette 2003 FRA ASPTT NANTES [2] 3:40.76
5. CHEGUEM Lesline 2007 FRA NANTES NATATION [1] 3:43.00
6. CORIC Soline 2009 FRA AS CARQUEFOU [3] AT
7.
8.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 15:31 
1. VERRON Valentine 2008 FRA ASPTT NANTES [3] 3:30.43
2. BALZANO Léa 2003 FRA AS CARQUEFOU [1] 3:21.06
3. GABORIT Léonie 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 3:14.50
4. BEAUFILS Chloé 1992 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:49.49
5. CHARGE Lola 2005 FRA NANTES NATATION [4] 3:06.15
6. LOUVEAU Isis 2007 FRA NANTES NATATION [2] 3:18.45
7. RIPOCHE Azelis 2008 FRA ASPTT NANTES [1] 3:24.86
8. MOINE Pauline 2004 FRA AS CARQUEFOU [2] 3:30.90
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 15:35 
1. RIBEIRO SANTIAGO Nohann 2007 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
2. REY Thomas 2011 FRA NANTES NATATION [3] AT
3. RAZAFINDRAKOTO Martin 2008 FRA NANTES NATATION [2] AT
4. LELIEVRE Tim 2007 FRA NANTES NATATION [1] 1:59.31
5. CHARRIER Clément 2008 FRA NANTES NATATION [4] 2:00.15
6. FOUGERE Laurent 1970 FRA AS CARQUEFOU [3] AT
7. OLIVIER Mathis 2000 FRA ASPTT NANTES [2] AT
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 15:38 
1. TREILLAT Christian 1951 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 1:34.83
2. BARDET Lucien 1995 FRA ASPTT NANTES [3] 1:24.03
3. VIEL Nicolas 1977 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:19.20
4. GATINE Vincent 1985 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:10.06
5. KERNOA Antoine 1980 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:16.18
6. RIO Matisse 2003 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:23.09
7. SOULLARD Sébastien 1976 FRA ASPTT NANTES [1] 1:32.44
8. LOCHARD Justin 2008 FRA AS CARQUEFOU [4] 1:54.69

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 15:41 
1.
2. ZALTZMAN Lucie 2009 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 8:37.61
3. DUHOO BRIAND Margaux 2006 FRA ASPTT NANTES [3] 7:08.32
4. PIETIN Laly 2008 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 6:34.74
5. VALENTIN Sarah 2006 FRA ASPTT NANTES [2] 6:39.85
6. DENAUD Lisa 2009 FRA AS CARQUEFOU [3] 8:29.70
7.
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 15:51 
1. ROINSARD Anne-Sophie 1989 FRA AS CARQUEFOU [1] 6:22.94
2. BAILLY Pauline 2006 FRA AS CARQUEFOU [2] 6:01.25
3. REIGNAUD Fannie 2006 FRA NANTES NATATION [4] 5:31.93
4. FRANCOIS Clémence 2003 FRA NANTES NATATION [3] 4:53.37
5. LE NY Jeanne 1982 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 5:28.97
6. REY Camille 2008 FRA NANTES NATATION [1] 5:56.25
7. BOUYER Marine 2005 FRA ASPTT NANTES [1] 6:16.44
8. CHARRIER Lilou 2009 FRA NANTES NATATION [2] 6:25.40
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 15:58 
1. AUFFRAY Louis 1990 FRA NANTES NATATION [1] AT
2. ZIESSEL Bertrand 1990 FRA ASPTT NANTES [1] AT
3. JARD Alexis 1997 FRA AS CARQUEFOU [1] AT
4. AMESLANT Mathys 2009 FRA AS CARQUEFOU [3] 1:50.00
5. TOUPET Gabriel 2007 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 2:15.88
6. TURPIN Lilian 2006 FRA AS CARQUEFOU [4] AT
7. DANIEL Pascal 1976 FRA NANTES NATATION [3] AT
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 16:01 
1. BLANCHE Mael 2007 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:27.11
2. LAPERRINE Jean-Jacques 1957 FRA ASPTT NANTES [2] 1:15.35
3. SAMSON Steven 1989 FRA NANTES NATATION [4] 1:09.26
4. SOULAS Bruno 1959 FRA NANTES NATATION [2] 55.86
5. DUFRENE Camillo 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:04.86
6. LAURENCHET Bruno 1976 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 1:09.47
7. MENARD Maxime 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:17.54
8. PEROU-HAYWARD Dylan 2008 FRA ASPTT NANTES [3] 1:33.12

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 16:04 
1.
2. TROADEC Armelle 2005 FRA ASPTT NANTES [2] AT
3. DION Elise 1995 FRA AS CARQUEFOU [1] AT
4. BOSSIS Inès 2004 FRA AS CARQUEFOU [2] 3:41.72
5. COURCAULT Auriane 2003 FRA AS CARQUEFOU [3] 4:06.81
6. COUTANT-FORGET Jeanne 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] AT
7.
8.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 16:09 
1. LACHAISE Pauline 2002 FRA NANTES NATATION [4] 3:25.48
2. BACHELOT Maelle 2003 FRA NANTES NATATION [2] 3:20.91
3. BARBIER Margot 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 3:18.50
4. BRUN Tiphaine 2004 FRA NANTES NATATION [1] 2:42.22
5. BERENGUER Clara 2005 FRA NANTES NATATION [3] 3:13.60
6. GUERN Romane 2000 FRA ASPTT NANTES [3] 3:20.63
7. BOUREAU Zoé 2002 FRA ASPTT NANTES [1] 3:24.77
8. HERSANT Chloé 2003 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 3:38.21
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 16:14 
1. LAISNEY Dorian 1995 FRA AS CARQUEFOU [3] AT
2. WUILLEME Erwan 2002 FRA ASPTT NANTES [3] AT
3. RAPIN Yohann 1991 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] AT
4. LAVOIS--BRIAT Ulysse 2008 FRA NANTES NATATION [2] 1:48.43
5. VENTURA Stephano 2008 FRA NANTES NATATION [4] 1:59.88
6. MONIER LE BRUN Malo 2001 FRA NANTES NATATION [1] AT
7. DUTERTRE Frederic 1972 FRA AS CARQUEFOU [4] AT
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 16:17 
1. LAUDIC Neven 2005 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:23.68
2. BOURE Baptiste 2005 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:16.50
3. WHITECHURCH Paul 1980 FRA ASPTT NANTES [1] 1:11.57
4. BARREAU Victor 2005 FRA NANTES NATATION [3] 1:11.01
5. GOBIN Alexis 1998 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:11.35
6. MAZIERE Nicolas 1990 FRA ASPTT NANTES [2] 1:13.37
7. ATHIMON Jaden 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:22.63
8. ZUBIALDE Aurelien 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 1:30.68

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 16:19 
1.
2. BASILE Domitille 2009 FRA NANTES NATATION [2] AT
3. KNITTEL Pauline 2009 FRA ASPTT NANTES [3] AT
4. TROADEC Perrine 2007 FRA ASPTT NANTES [2] 3:33.41
5. CERLES Albane 2006 FRA AS CARQUEFOU [3] 3:55.19
6. MORIZET Ludivine 2005 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
7.
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 16:24 
1. GUILLAUME Vanessa 1990 FRA AS CARQUEFOU [1] 3:18.95
2. ATHIMON Maelys 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 3:06.37
3. MALIVET Anaëlle 2004 FRA NANTES NATATION [4] 2:48.72
4. DIEMER Léa 1998 FRA ASPTT NANTES [1] 2:38.71
5. PEROT-MIRASSOU Apolline 2005 FRA NANTES NATATION [3] 2:47.10
6. NEDELEC Irene 2005 FRA NANTES NATATION [1] 2:53.75
7. PICARD Pauline 2004 FRA AS CARQUEFOU [2] 3:18.93
8. JOUSSEMET Julie 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 3:21.04
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 16:29 
1. DELAUNAY Aristide 2010 FRA NANTES NATATION [2] AT
2. TRUCAS Louis 2009 FRA AS CARQUEFOU [4] 1:56.02
3. EMERIT-LECLERC Alexandre 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 1:41.23
4. BENSID Yanis 2006 FRA NANTES NATATION [3] 1:38.89
5. ACHOUR-CADIOU Nael 2009 FRA AS CARQUEFOU [3] 1:41.13
6. BOURE Louis 2008 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:42.68
7. JANNOT Léo 2007 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] AT
8.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 16:31 
1. GAPIHAN François 1978 FRA NANTES NATATION [4] 1:28.92
2. MAZRI Djaffar 1963 FRA ASPTT NANTES [3] 1:26.14
3. SAULNIER Gabriel 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:21.91
4. GERMAIN Alexandre 1989 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:13.88
5. DELAUNAY Anthony 1975 FRA NANTES NATATION [1] 1:17.17
6. STROOBANTS Valentin 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:24.86
7. GOUPIL Eric 1961 FRA ASPTT NANTES [2] 1:26.30
8. DE KERLEAU Jean-Pierre 1957 FRA ASPTT NANTES [1] 1:32.09

 Pause - Di 10/11/2019 à 16:34 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 16:49 
1.
2. PICARD Claire 1973 FRA AS CARQUEFOU [2] 6:50.00

MOINE Pauline 2004 FRA
PICARD Pauline 2004 FRA
BOSSIS Inès 2004 FRA

3. TROADEC Perrine 2007 FRA ASPTT NANTES [2] 6:00.00
VALENTIN Sarah 2006 FRA
TROADEC Armelle 2005 FRA
LAVANANT Juliette 2003 FRA

4. ASPTT NANTES [2] 6:00.00
5. KNITTEL Pauline 2009 FRA ASPTT NANTES [3] 6:00.00

VERRON Valentine 2008 FRA
DUHOO BRIAND Margaux 2006 FRA
GUERN Romane 2000 FRA

6. ROINSARD Anne-Sophie 1989 FRA AS CARQUEFOU [1] 6:20.00
BALZANO Léa 2003 FRA
DION Elise 1995 FRA
GUILLAUME Vanessa 1990 FRA

7. LEDEVIN PRISER Lea 2006 FRA AS CARQUEFOU [3] 7:30.00
COURCAULT Auriane 2003 FRA
CERLES Albane 2006 FRA
CORVAISIER Anne 1972 FRA

8.
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 16:58 
1. COUTANT-FORGET Jeanne 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 5:45.00

TRICOT Cécilia 1994 FRA
NOURY Sylia 2008 FRA
GOBIN Juliette 2004 FRA

2. MATHE Romane 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 5:30.00
BEAUFILS Chloé 1992 FRA
GUIHO Solen 2003 FRA
LE NY Jeanne 1982 FRA

3. BAMMERT Juliette 2007 FRA NANTES NATATION [3] 5:10.00
PEROT-MIRASSOU Apolline 2005 FRA
BERENGUER Clara 2005 FRA
FRANCOIS Clémence 2003 FRA

4. TAO Elise 2007 FRA NANTES NATATION [1] 5:10.00
NEDELEC Irene 2005 FRA
BRUN Tiphaine 2004 FRA
CHEGUEM Lesline 2007 FRA

5. BACHELOT Maelle 2003 FRA NANTES NATATION [2] 5:10.00
LOUVEAU Isis 2007 FRA
DALMARD Marie 2006 FRA
ORANGE Amanda 1971 FRA

6. VAN ACKER Charlize 2006 FRA NANTES NATATION [4] 5:10.00
CHARGE Lola 2005 FRA
LACHAISE Pauline 2002 FRA
MALIVET Anaëlle 2004 FRA

7. JOLY Bertille 2004 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 5:40.00
MORIZET Ludivine 2005 FRA
HERSANT Chloé 2003 FRA
RICORDEL Lisa 2007 FRA

8. BARDET Estelle 1989 FRA ASPTT NANTES [1] 6:00.00
RIPOCHE Azelis 2008 FRA
SAUVESTRE Louise 2006 FRA
DIEMER Léa 1998 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 17:05 
1. PLAINCHAULT Benoit 1989 FRA AS CARQUEFOU [4] 6:30.00

GERZE Christophe 1980 FRA
BOSSE Kaelig 2008 FRA
TURPIN Lilian 2006 FRA

2. DAGORNE Erwan 1973 FRA ASPTT NANTES [2] 6:00.00
BAMMERT Matthieu 2004 FRA
BODEVEN Josselin 1986 FRA
GRAND Jules 2006 FRA

3. PICARD Samuel 2006 FRA AS CARQUEFOU [3] 5:35.00
LATIMIER Clement 2007 FRA
RICARD Grégoire 2005 FRA
FOUGERE Laurent 1970 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories 

 NANTES
 10 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

4. LUCAS Simon 2005 FRA NOZAY OMNISPORTS [1] 5:15.00
LEPAROUX Romain 1984 FRA
JANNOT Tommy 2004 FRA
ZUBIALDE Aurelien 2004 FRA

5. VINES Lucas 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [3] 5:25.00
GAUSSIN Hemeric 2006 FRA
RAPIN Yohann 1991 FRA
REGNAULD Gabin 2007 FRA

6. GAUTIER Antoine-Eric 2001 FRA ASPTT NANTES [1] 6:00.00
DENIAU Sébastien 1981 FRA
YVON Paul 2003 FRA
LE CORVEC Tristan 1990 FRA

7. HAVART Sylvain 1970 FRA ASPTT NANTES [3] 6:00.00
THARREAU Barthelemy 2006 FRA
WUILLEME Erwan 2002 FRA
MARTIN Charly 1999 FRA

8.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 17:12 
1. GUERLAIS Antoine 2002 FRA AS CARQUEFOU [1] 4:55.00

GERMAIN Alexandre 1989 FRA
RIBOUCHON Ronan 2004 FRA
BOUQUET Antoine 2002 FRA

2. SAULNIER Simon 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 4:33.00
GATINE Vincent 1985 FRA
GRELIER Julien 1984 FRA
GOBIN Alexis 1998 FRA

3. DANIEL Armand 2008 FRA NANTES NATATION [3] 4:10.00
BARREAU Victor 2005 FRA
BENCHOHRA Mohamed-Aymen 2005 ITA
GUEGUEN Titouan 2008 FRA

4. ORANGE Briac 2006 FRA NANTES NATATION [1] 4:10.00
BAZIN Titouan 2006 FRA
LEFEUVRE Julien 2004 FRA
AUFFRAY Louis 1990 FRA

5. ORANGE Cyril 1972 FRA NANTES NATATION [2] 4:10.00
NAVARRO Jean-Christophe 1963 FRA
THERY Simon 2006 FRA
SOULAS Bruno 1959 FRA

6. MONG HUNE Jamy 2006 FRA NANTES NATATION [4] 4:10.00
GAPIHAN Alban 2007 FRA
BERNARD Morgan 2003 FRA
TAO Lucas 2002 FRA

7. GOBIN Clovis 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 4:50.00
VIEL Nicolas 1977 FRA
COLOMBIER Christophe 1970 FRA
BREDARD Florian 1993 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories 

 NANTES
 10 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

8. LAUDIC Neven 2005 FRA AS CARQUEFOU [2] 5:05.00
KERNOA Antoine 1980 FRA
GENIN Nathan 2005 FRA
LAUDIC Bruno 1967 FRA

 Fin de la réunion - Di 10/11/2019 à 17:18 
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